2010 年 4 月 27 日
会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代  表  者 代表取締役 グループ CEO 菊川 曉
本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22
 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

日本におけるオンラインゲーム「英雄の城」~Castle of Hero~の

チャネリングサービス提供開始に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社ガーラジャパン（東京都渋谷区 代表取締役CEO：金 志芸）は、ポータルサイト

「gPotato.jp」においてサービス提供を行っているオンラインゲーム「英雄の城」~Castle of Hero~を、ガンホー・オンライン・

エンターテイメント株式会社（東京都千代田区 代表取締役社長：森下  一喜）の運営する「ガンホーゲームズ」

（http://www.gungho.jp/）においても 2010 年 4 月 27 日よりサービス提供を行うことといたしましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記
1.「英雄の城」の概要

「英雄の城」は、Suzhou Snail Electronic Co., Ltd.（中国 蘇州）の開発したオンラインゲームで、大規模な MMO ウェブ

ブラウザゲームです。ウェブブラウザゲームであるにもかかわらず、グラフィックのクオリティはとても高く、RPG やシミュレー

ションゲーム等の多様なジャンルの要素を併せ持つゲームです。また、クライアントソフトを PC にダウンロードする必要がな

いため、より手軽に低スペックの PC やネットブックなどでも遊ぶことができます。

「ガンホーゲームズ」は、2009 年 12 月時点でのガンホーゲームズの登録 ID 数は 365 万にも上り、今回のチャネリング

サービス提供を開始することにより、これらのユーザー様にも「英雄の城」を遊んで頂くことができます。
「ガンホーゲームズ」公式サイトによる詳細は⇒http://www.gungho.jp/eiyunoshiro/promotion/

◆ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社の概要

商号 ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社
URL http://www.gungho.co.jp/

所在地 東京都千代田区三番町 3 番地 10 ガンホービル
代表取締役社長 森下 一喜
事業内容 インターネットを利用したオンラインゲームの企画・開発・運営・配信

家庭用ゲームの企画・開発・販売

モバイルコンテンツの企画・開発

キャラクター商品の企画・開発・販売

その他エンターテイメントコンテンツの企画・開発・配信

2.サービス提供の概要

契約締結日 2010年 4月 19日

提供開始日 2010年 4月 27日

契約期間 契約締結日より1年間（30日前までに通知がなければ自動更新）

3.今後の取組み

当社グループとしては、引き続き優良なゲームを多くの皆様に提供し、グローバルに展開してまいります。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループマネジメント室 末廣

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-12-22

TEL 03-5778-0324  FAX 03-5778-0340

Email：ir@gala.jp

http://www.gungho.jp/
http://www.gungho.jp/eiyunoshiro/promotion/
http://www.gungho.co.jp/